
2016.4.14 ❘ 星期四13 公告热线：0571-87054412 87054448公告

广发银行股份有限公司与中国东方资产管理公司南京办事处债权转让暨债务催收联合公告
根据广发银行股份有限公司与中国东方资产管理公司南京办事处的债权转让安排，广发银行股份有限

公司将对其公告清单所列借款人及担保人享有的借款合同、抵债协议、担保合同、还款协议和其他相关协议
项下的全部权利，依法转让给中国东方资产管理公司南京办事处。广发银行股份有限公司特公告通知与该
等债权有关的各借款人、担保人以及包括但不限于清单义务人等其他相关当事人下列债权及其相关权益已

转让的事实。
广发银行股份有限公司

中国东方资产管理公司南京办事处
二О一六年四月十四日
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慈溪市富利达合纤有限公司

慈溪市天晟车业有限公司

慈溪市振华建材有限公司

宁波禾丰食品有限公司

宁波市易鼎科技有限公司

余姚市灵敏摩擦材料有限公司

余姚市盛盛贸易有限公司

宁波大瑞机械有限公司

浙江德盈电气制造有限公司

宁波三浪环球车辆部件有限公司

宁波跃达经贸发展有限公司

宁波樱奇电器实业有限公司

宁波保税区曼斯特化工有限公司

宁波神鹰玻璃有限公司

宁波威玛斯车业有限公司

宁波浩美电子材料有限公司

宁波永联沥青化工有限公司

宁波兴隆车业有限公司

摩士集团股份有限公司

宁波市宁腾金属工贸有限公司

浙江金秋贸易有限公司

浙江冠通科技发展有限公司

奉化市许家采石场

浙江新纶化纤有限公司

慈溪市亚虎带钢制造有限公司

宁波科惠化学品有限公司

宁波市融建贸易有限公司

余姚市积家金属材料有限公司

余姚市银谷经贸有限公司

宁波盛事达电子有限公司

宁波恒发钢管有限公司

慈溪市宏盛化纤有限公司

宁波金之江物资有限公司

康福得塑化投资集团有限公司

东阳市康宏红木家具有限责任公司

浦江力创工贸有限公司

浦江顺通电器有限公司

浦江张氏水晶饰品有限公司

浙江龙鹰金属制造有限公司

温州前海法兰有限公司

温州市华辰网络电子有限公司

温州市舍得坊餐饮有限公司

浙江冰川楼宇设备有限公司

浙江良丰阀门有限公司

浙江雄军锻造有限公司

浙江萧明聚合材料有限公司

杭州美伦实业有限公司

杭州荣顺羽绒制品有限公司

浙江金紫薇工贸有限公司

浙江神阳工贸有限公司

浦江县怡农水晶有限公司

浙江光信贸易有限公司

浙江渠成环保工程有限公司

温州市益奇鞋业有限公司

台州森元金属制品有限公司

浙江国阳建设有限公司

浙江信泰集团有限公司

浙江太平盛世实业有限公司

凯喜特机械有限公司

浙江五凤食品开发有限公司

杭州鹏航机械制造有限公司

浙江福兴消防设备有限公司

浙江海州医药有限公司

恒翔控股集团有限公司

义乌市金路达袜业有限公司

浙江黄岩三洋机械厂

浙江舒美特纺织有限公司

浦江亚太肠衣有限公司

云顶控股集团有限公司

浙江兰天纸业有限公司

温州瑞气空分设备有限公司

浙江千百功红木家具有限公司

浙江汉鑫工贸发展有限公司

浙江新越汽车零部件有限公司

杭州爱华文具有限公司

浙江艺力水晶饰品有限公司

温州大工钢业有限公司

CX2013-3055

CX2014-3052、CX2014-3041、X2013-4011、
CX2013-4010

CX2013-2050；GH2014-2013

YY2012-4084、YY2012-4085、Y2012-4086、
YY2012-4087、YY2012-4088

YY2013-4017

YY2014-2014、YY2014-2015、YY2014-2016

YY2012-4003

CX2014-4062

CX2014-4073

NY2014-3030

GY2013-3015、GY2013-3016、Y2013-3017、
GY2013-3018、GY2013-3019

YY2013-3063

NY2014-4048

NS2014-1024

CX2014-3002

CX2014-3060、CX2014-3061

NS2014-3009、NS2014-3010

YY2014-1023

NY2014-2023

DC2014-2010/DC2014-2011/DC2014-2012

NS2013-4027

YY2014-1042、YY2014-1043、YY2014-1044

FH2015-1012

YY2014-4021

NY2014-2012

BL2013-3021

GY2013-3002、GY2013-3003、Y2013-3004、
GY2013-3005、GY2013-3006

YY2014-3026

YY2014-3048

YY2013-1082

YY2014-4009

CX2014-1051、CX2014-1052

BL2013-3020、BL2014-4014

CX2014-1065

YW2014-1011

YW2014-3047

YW2013-4026

YW2013-4050

YW2014-1020

D130084

A145055

A135055

F130110

D130056 、D140050

D130020

XS2014-2005

YH2013-4004

XS2014-3016

YW2014-4029A/YW2014-4029B

YW2015-2022

YW2014-1028

YW2014-4003

BS2014-2005

C140060-A、C140060-B

TJ2013-3009

XH2013-3012

A115025-A、A115025-B

YW2013-3009

A100124

E140108

LP2014-2005

GS2014-1006AGS2014-1006A-展（1）

TH2013-4016A、TH2013-4016B

FA2015-1002-A/FA2015-B

YW2013-4040

《授信额度合同》（编号TF2014-1009）

XD2013-4018A及XD2013-4018B

WS2011-2003-C

K140061

2013（义乌）银授合字第3015A号 2013（义乌）银授合字第3015B号

N130060

HS2012-3014

XD2013-2032

YW2013-3044

XD2013-4005

YW2013-1004

D130075

9,550,000.00

22,480,000.00

22,000,000.00

15,000,000.00

8,900,000.00

17,500,000.00

3,782,012.29

12,806,249.73

7,969,200.00

8,776,246.65

23,000,000.00

28,849,884.68

16,672,903.81

18,000,000.00

7,668,092.42

34,996,176.56

13,836,539.85

20,000,000.00

24,998,084.20

3,029,069.08

14,784,240.93

14,000,000.00

2,999,920.97

19,650,000.00

48,000,000.00

14,950,000.00

19,999,998.04

29,591,484.26

25,634,404.50

20,000,000.00

19,955,264.91

15,000,000.00

11,551,362.87

9,860,000.00

5,918,356.69

14,999,999.90

6,500,000.00

8,499,999.50

8,000,000.00

2,999,008.97

13,540,000.00

11,943,900.56

7,469,885.85

5,900,000.00

7,812,969.30

9,978,550.00

9,510,258.28

2,486,214.53

9,500,000.00

8,250,000.00

4,999,999.20

9,980,000.00

1,994,926.71

15,000,000.00

14,000,000.00

21,699,647.16

20,000,000.00

15,861,573.95

8,630,993.17

7,200,000.00

3,980,000.00

1,500,000.00

15,000,000.00

14,800,000.00

11,815,130.45

16,041,200.00

67,851,512.69

20,000,000.00

19,800,000.00

19,018,828.22

16,000,000.00

15,000,000.00

14,918,688.91

10,000,000.00

8,000,000.00

7,487,734.92

6,499,998.00

慈溪市富利达合纤有限公司、慈溪市万兴绒织有限公司、罗利江、吴盈尔

蒋金维、潜春丽、慈溪市固力车业有限公司、慈溪市胜山镇新兴五金厂、宁波市美邦车业有限公司

陆建华、励霞、慈溪市意达服饰有限公司、慈溪市奥罗拉制衣厂（普通合伙）、慈溪市富嘉车业有限公司

宁波禾丰食品有限公司、宁波金銮禽蛋食品有限公司、余姚市姚氏菜类制品有限公司、余姚市小曹娥镇禾丰辣椒产销专业合作社、姚宏霏、张家翎

余姚市河姆渡庆发实业有限公司、钱国卫、沈亚萍

余姚市灵敏摩擦材料有限公司、宁波庆雷管业有限公司、余姚市添羽服饰有限公司、宁波久久红食品有限公司、姚洪敖、陈菊英

黄志明、周杏娟、龚文君、胡建民

宁波大瑞机械有限公司、宁波力诚机电科技有限公司、慈溪市兴发彩印包装有限公司、宁波健坤国际贸易有限公司、慈溪市正统汽车配件有限公司、宁波铁龙精轧带钢有限公司、浙江云业贸易有限公司、章万军、厉白露、厉伟伦、徐婉珍

宁波耐兴斯达电器有限公司、宁波羽希电器有限公司、宁波百基乐制冷设备有限公司、杜姜 周升熠

宁波富红针织有限公司、宁波天元电气集团有限公司、宁波市三浪润滑元件有限公司、黄挺、干雪燕、黄德贤

宁波新恒德置业有限公司、宁波南南置业有限公司、宁波市镇海跃达置业有限公司、郁能建、许恩源、张跃飞、陈林洁

宁波飞龙工艺制品有限公司、段婉芬、严建苗、段菊芬

宁波市鄞州对外贸易股份有限公司、宁波保税区曼斯特化工有限公司

宁波中威机电有限公司、宁波康力玻璃有限公司、高康龙、励佩燕、宋爱卿

慈溪市三友车业有限公司、慈溪市金源车业有限公司、宁波顺峰车业有限公司、郁孟炯、徐幼善、郁健

宁波市日骋工贸有限公司、慈溪市永新带钢有限公司、宁波永钢金属材料有限公司、宁波赛冠车业有限公司、慈溪市世亚达车业有限公司、宁波格林纺织品有限公司、徐国明、凌玉波、胡建一、史黎清、罗芳、史凌坚、史炎根、凌玉素

宁波市镇海中正园艺工具有限公司、宁波柏宁贸易有限公司、蒋国平、刘虹

宁波宝驹动力科技有限公司、宁波晟隆海车业有限公司、宁波晟海投资有限公司、苏一清

宁波摩天轴承有限公司、宁波摩根轴承有限公司、公主岭轴承有限责任公司、李罡、马丽霞

周杰、朱康成、徐秀梅

宁波永联沥青化工有限公司、宁波市镇海金秋贸易实业公司、连云港裕源房地产开发有限公司、陆裕祥、干惠芬

舜台集团有限公司、冠通（香港）实业发展有限公司、宁波舜虹火机制造有限公司、宁波舜虹电子制造有限公司、朱建焕、黄秋红、朱盈颖、孙杲阳

奉化市南洋电子有限公司、宁波市鄞州蓝海汽车配件有限公司、卓作芳、卓苏能、卓鲁杰、林盛增

浙江宇峰厨具有限公司、浙江新盛锦纶有限公司、宁波帅康灯具股份有限公司、余姚市骏煌贸易有限公司、杨伯南、熊满珍、熊吉江、刘玉秀

宁波众盛新纤维有限公司、宁波宝洁电器有限公司、宁波华冠机械制造有限公司、宁波冠亚金属制品有限公司、沈信源、祝冠琼、沈世秋、沈纪章

宁波市华惠进出口有限公司、宁波硕洋贸易有限公司、宁波联合基础化学品贸易有限公司、裘尧东、胡玲

宁波跃达新型建材有限公司、宁波南南置业有限公司、郁能建、许恩源

余姚市万兴金属板材有限公司、余姚市超力钢材有限公司、浙江舜飞重型发电设备制造有限公司、余姚市大伟橡塑制品有限公司、俞立炯、侯佩妮、黄伟、杨红文、谷秀龙、孙秋珍、周桂芳、吴乐娃

余姚市三兴交通运输有限责任公司、余姚富达置业有限公司、宁波金型模塑股份有限公司、黄罡、应慧娟

舜台集团有限公司、成家槐、施友仙

余姚市超力钢材有限公司、余姚市成龙金属材料有限公司、宁波东菱轴承有限公司、茅国金、沈夏燕、夏建英、沈忠方

宁波宏冠化纤有限公司、宁波慈宝纤维有限公司、慈溪市成沅化纤有限公司、胡法年、阮益青

宁波华通电器成套厂、宁波经济技术开发区房地产总公司、宁波江晟贸易发展有限公司、宁波夏鑫空调有限公司、张汉杰、陆旭亚、孙金科、张亚珍、郑江、孙元杰

宁波荣溢化纤科技有限公司、奇迪电器集团有限公司、宁波康福得人造皮有限公司、慈溪市恒德置业有限公司、成惠民、顾祝飞

东阳市金田实业有限公司、周美群、厉高峰、杜宏亮、许艳、吕学良、吕福园、吕国彪、吕瑛琳、朱荀、王丽华

陈建礼、王婉丽、张胜伟、洪晓萍

柳功林、金秋花、金春法

张少平、杨玲玲

徐玉龙、金国英、兰溪金龙装饰工艺品有限公司、义乌市狂度五金有限公司

温州市特业法兰制造有限公司、张武、王晓芬、张维榜

浙江瓯越交通建设有限公司、林衍迪、林世春、林世理、陈晓武、林世温、林世溪、林小迪、林碎香

浙江豪派皮革有限公司、赵旭东、季建新、庄梨萍、凌玉勤

温州市仲雄企业有限公司、廖和军、邵慧、

浙江精业法兰管件有限公司、温州市宏泰泵业有限公司、季克寅、项小真

浙江储信管业有限公司、王勤连、王忠生

浙江凯勒聚合材料科技有限公司、杭州五洲软件有限公司、杭州大自然科纺染整有限公司、安徽创辉塑胶有限公司、杭州卡勒佳聚合材料有限公司、沈晗晨

浙江华野景观绿化有限公司、浙江美伦科技集团有限公司、张锡统

绍兴县多维斯纺织品有限公司、杭州恒通钢结构有限公司、王荣贤、陈亚清

永康市凡邦厨具有限公司、金华业钦门业有限公司、浙江昌源科技有限公司、叶飞、高春燕、应国斌、程韶敏

永康市怡和旅游用品有限公司、永康市水奇特金属制品有限公司、永康市沪丽金属丝网有限公司、永康市西山纺机专件厂、胡建彤、陈黎青、吕永安、吕代红

浦江县益丰水晶饰品有限公司、浦江县飞马工艺品有限公司、黄春阳、朱新英、王宏斌、郑玲娟、徐根元、蒋小芳

武义宇立电动工具制造有限公司、浙江美名实业有限公司、浙江美凡工贸有限公司、施丽英、周胜刚、陈美红、陈忠心

陈剑辉、周树群

大东集团有限公司、温州市东南集团有限公司、浙江普飞鞋业有限公司、李德恩、李声、徐礼渊

浙江辰泰装饰材料有限公司、孟金清、钟玲聪、冯卫平、钟毅

浙江汇鑫控股集团有限公司、中磊建设有限公司、浙江海亿实业有限公司、朱巧萍、马国良、马金良、吴玉莲

浙江银星经贸有限公司、温州市鹿城新兴实业有限公司、温州中城建设有限公司、（保证责任项下2000万元债务已代偿）、胡福林

浙江阿罗逊机械制造有限公司、浙江太平工贸有限公司、浙江金钢动力机械有限公司、吕毓群、吕智惠、施新委、施仙球、吴刚、吴用

温州万融鞋材有限公司、晨泰集团有限公司、张建来、章成烈

温州东瓯食品有限公司、藤桥禽业股份有限公司、温州金贸包装有限公司、林和平、林海霞、程燕

杭州超远机械有限公司、杭州华内金属制品有限公司、浙江鹏航机械有限公司、张林华、蒋敏儿、张姣娜、张威

浙江国勇纺织有限公司、柴永福、斯苏丽

三门县英超房地产开发有限公司、三门县巨峰新型建材有限公司、浙江保罗大酒店有限公司、嵊州保罗大酒店有限公司、鲍军

诸暨伊利达机械制造有限公司、诸暨市恒翔管件有限公司、浙江何仕汽车工具有限公司、石英英、楼永

浙江名媛工艺饰品有限公司、杨文杰、夏槐莲、虞卫东、王雪萍

台州市黄岩鑫海模业有限公司、台州市黄岩方圆金属制品厂、台州市嘟迪婴幼儿用品有限公司、卢秀廷、汪招英

绍兴越隆置业有限公司、浙江越隆控股集团有限公司、浙江西屋电梯股份有限公司、魏淼林、叶文琴、魏云林、金素娟

浦江正路工贸有限公司、黄华龙、陈巧莲

云顶汽车部件股份有限公司、温州云顶专用汽车制造有限公司、陕西瑞峰汽车部件有限公司、林德开、戴秀贞、林德法

浙江浦江博艺纺织有限公司、浦江星宏纺织有限公司、浦江盛宏化纤有限公司、浦江神环锁业有限公司、贾文宝、贾攀攀、金伟勤、方飞英、黄小进、洪绿英

飞鸵鞋业有限公司、温州长江合成革有限公司、绍兴瑞气压缩机有限公司、上海瑞气气体设备有限公司、朱良星、陈孝焕、陈孝通、舒晓敏、朱柏森、缪小迈

浙江洁达环保集团有限公司、冠军集团有限、骆冠军、张婷、何宣萍、王柯人

喜临门控股集团有限公司、浙江越红控股集团有限公司、绍兴越欣数码纺织有限公司、金兴全、金仙花、金华江

兰溪市海欣工贸有限公司、浙江天宇汽摩配件有限公司、曾超群、叶勇、王开元、王星、陆筱仙

浙江华欣控股集团有限公司、漏国军、钱卫英

浦江县亚泰纸塑有限公司、楼志强、张媛、张元花、楼凌萍

温州天牛人造革有限公司、温州市龙湾沙南铸造阀门厂、王旭、章仪、汪光珊、潘庆明、李月英


