

广发银行股份有限公司与中国东方资产管理公司南京办事处债权转让暨债务催收联合公告

根据广发银行股份有限公司与中国东方资产管理公司南京办事处的债权转让安排,广发银行股份有限公司转让的事实。

公司将对其公告清单所列借款人及担保人享有的借款合同、抵债协议、担保合同、还款协议和其他相关协议项下的全部权利,依法转让给中国东方资产管理公司南京办事处。广发银行股份有限公司特公告通知与该等债权有关的各借款人、担保人以及包括但不限于清单义务人等其他相关当事人下列债权及其相关权益已

广发银行股份有限公司
中国东方资产管理公司南京办事处
二〇一六年四月十四日

浙江地区	1	慈溪市富利达合纤有限公司	CX2013-3055	9,550,000.00	慈溪市富利达合纤有限公司、慈溪市万兴绒织有限公司、罗利江、吴盈尔
	2	慈溪市天晟车业有限公司	CX2014-3052、CX2014-3041、X2013-4011、CX2013-4010	22,480,000.00	蒋金维、潜春丽、慈溪市固力车业有限公司、慈溪市胜山镇新兴五金厂、宁波市美邦车业有限公司
	3	慈溪市振华建材有限公司	CX2013-2050;GH2014-2013	22,000,000.00	陆建华、励霞、慈溪市意达服饰有限公司、慈溪市奥罗拉制衣厂(普通合伙)、慈溪市富嘉车业有限公司
	4	宁波禾丰食品有限公司	YY2012-4084、YY2012-4085、YY2012-4086、YY2012-4087、YY2012-4088	15,000,000.00	宁波禾丰食品有限公司、宁波金銮禽蛋食品有限公司、余姚市姚氏菜类制品有限公司、余姚市小曹娥镇禾丰辣椒产销专业合作社、姚宏霏、张家翎
	5	宁波市易鼎科技有限公司	YY2013-4017	8,900,000.00	余姚市河姆渡庆发实业有限公司、钱国卫、沈亚萍
	6	余姚市灵敏摩擦材料有限公司	YY2014-2014、YY2014-2015、YY2014-2016	17,500,000.00	余姚市灵敏摩擦材料有限公司、宁波庆雷管业有限公司、余姚市添羽服饰有限公司、宁波久久红食品有限公司、姚洪敖、陈菊英
	7	余姚市盛盛贸易有限公司	YY2012-4003	3,782,012.29	黄志明、周杏娟、龚文君、胡建民
	8	宁波大瑞机械有限公司	CX2014-4062	12,806,249.73	宁波大瑞机械有限公司、宁波力诚机电科技有限公司、慈溪市兴发彩印包装有限公司、宁波健坤国际贸易有限公司、慈溪市正统汽车配件有限公司、宁波铁龙精轧带钢有限公司、浙江云业贸易有限公司、章万军、厉伟伦、徐海珍
	9	浙江德盈电气制造有限公司	CX2014-4073	7,969,200.00	宁波耐兴斯达电器有限公司、宁波羽希电器有限公司、宁波百基乐制冷设备有限公司、杜姜、周升熠
	10	宁波三浪环球车辆部件有限公司	NY2014-3030	8,776,246.65	宁波富红针织有限公司、宁波天元电气集团有限公司、宁波市三浪润滑元件有限公司、黄挺、干雪燕、黄德贤
	11	宁波跃达经贸发展有限公司	GY2013-3015、GY2013-3016、Y2013-3017、GY2013-3018、GY2013-3019	23,000,000.00	宁波新恒德置业有限公司、宁波南南置业有限公司、宁波市镇海跃达置业有限公司、郁能建、许恩源、张跃飞、陈林洁
	12	宁波樱奇电器实业有限公司	YY2013-3063	28,849,884.68	宁波飞龙工艺制品有限公司、段婉芬、严建苗、段菊芳
	13	宁波保税区曼斯特化工有限公司	NY2014-4048	16,672,903.81	宁波市鄞州对外贸易股份有限公司、宁波保税区曼斯特化工有限公司
	14	宁波神鹰玻璃有限公司	NS2014-1024	18,000,000.00	宁波中威机电有限公司、宁波康力玻璃有限公司、高康龙、励佩燕、宋爱卿
	15	宁波威玛斯车业有限公司	CX2014-3002	7,668,092.42	慈溪市三友车业有限公司、慈溪市金源车业有限公司、宁波顺峰车业有限公司、郁孟炯、徐幼善、郁健
	16	宁波浩美电子材料有限公司	CX2014-3060、CX2014-3061	34,996,176.56	宁波市日聘工贸有限公司、慈溪市永新带钢有限公司、宁波永钢金属材料有限公司、宁波赛冠车业有限公司、慈溪市世达车业有限公司、宁波格林纺织有限公司、徐国明、凌玉波、胡建一、史黎清、罗芳、史凌坚、史炎根、凌玉素
	17	宁波永联沥青化工有限公司	NS2014-3009、NS2014-3010	13,836,539.85	宁波市镇海中正园艺工具有限公司、宁波柏宁贸易有限公司、蒋国平、刘虹
	18	宁波兴隆车业有限公司	YY2014-1023	20,000,000.00	宁波宝驹动力科技有限公司、宁波晟隆海车业有限公司、宁波晟海投资有限公司、苏一清
	19	摩士集团股份有限公司	NY2014-2023	24,998,084.20	宁波摩天轴承有限公司、宁波摩根轴承有限公司、公主岭轴承有限责任公司、李罡、马丽霞
	20	宁波市宁腾金属工贸有限公司	DC2014-2010/DC2014-2011/DC2014-2012	3,029,069.08	周杰、朱康成、徐秀梅
	21	浙江金秋贸易有限公司	NS2013-4027	14,784,240.93	宁波永联沥青化工有限公司、宁波市镇海金秋贸易实业公司、连云港裕源房地产开发有限公司、陆裕祥、于惠芬
	22	浙江冠通科技发展有限公司	YY2014-1042、YY2014-1043、YY2014-1044	14,000,000.00	舜台集团有限公司、冠通(香港)实业发展有限公司、宁波舜虹火机制造有限公司、宁波舜虹电子制造有限公司、朱建煊、黄秋红、朱盈颖、孙果阳
	23	奉化市许家采石场	FH2015-1012	2,999,920.97	奉化市南洋电子有限公司、宁波市鄞州蓝海汽车配件有限公司、卓作芳、卓苏能、卓鲁杰、林盛增
	24	浙江新纶化纤有限公司	YY2014-4021	19,650,000.00	浙江宇峰厨具有限公司、浙江新盛锦纶有限公司、宁波帅康灯具有限公司、余姚市辉煌贸易有限公司、杨伯南、熊满珍、熊吉江、刘玉秀
	25	慈溪市亚虎带钢制造有限公司	NY2014-2012	48,000,000.00	宁波众盛纤维有限公司、宁波宝洁电器有限公司、宁波华冠机械制造有限公司、宁波冠亚金属制品有限公司、沈信源、祝冠琼、沈世秋、沈纪章
	26	宁波科惠化学品有限公司	BL2013-3021	14,950,000.00	宁波市华惠进出口有限公司、宁波硕洋贸易有限公司、宁波联合基础化学品贸易有限公司、裘尧东、胡玲
	27	宁波市融建贸易有限公司	GY2013-3002、GY2013-3003、Y2013-3004、GY2013-3005、GY2013-3006	19,999,998.04	宁波跃达新型建材有限公司、宁波南南置业有限公司、郁能建、许恩源
	28	余姚市积家金属材料有限公司	YY2014-3026	29,591,484.26	余姚市万兴金属板材有限公司、余姚市超力钢材有限公司、浙江舜飞重型设备制造有限公司、余姚市大伟橡塑制品有限公司、俞立桐、侯佩妮、黄伟、杨红文、谷秀龙、孙秋珍、周桂芳、吴乐娃
	29	余姚市银谷经贸有限公司	YY2014-3048	25,634,404.50	余姚市三兴交通运输有限责任公司、余姚富达置业有限公司、宁波金型模塑股份有限公司、黄罡、应慧娟
	30	宁波盛事达电子有限公司	YY2013-1082	20,000,000.00	舜台集团有限公司、成家槐、施友仙
	31	宁波恒发钢管有限公司	YY2014-4009	19,955,264.91	余姚市超力钢材有限公司、余姚市成龙金属材料有限公司、宁波东菱轴承有限公司、茅国金、沈夏燕、夏建英、沈忠方
	32	慈溪市宏盛化纤有限公司	CX2014-1051、CX2014-1052	15,000,000.00	宁波宏冠化纤有限公司、宁波慈宝纤维有限公司、慈溪市成沅化纤有限公司、胡法年、阮益青
	33	宁波金之江物资有限公司	BL2013-3020、BL2014-4014	11,551,362.87	宁波华通电器成套厂、宁波经济技术开发区房地产总公司、宁波江晟贸易发展有限公司、宁波夏鑫空调有限公司、张汉杰、陆旭亚、孙金科、张亚珍、郑江、孙元杰
	34	康福得塑化投资集团有限公司	CX2014-1065	9,860,000.00	宁波荣溢化纤科技有限公司、奇迪电器集团有限公司、宁波康福得人造皮有限公司、慈溪市恒德置业有限公司、成惠民、顾祝飞
	35	东阳市康宏红木具有限责任公司	YW2014-1011	5,918,356.69	东阳市金田实业有限公司、周美群、厉高峰、杜宏亮、许艳、吕学良、吕福园、吕国彪、吕瑛琳、朱菊、王丽华
	36	浦江力创工贸有限公司	YW2014-3047	14,999,999.90	陈建礼、王婉丽、张胜伟、洪晓萍
	37	浦江顺通电器有限公司	YW2013-4026	6,500,000.00	柳功林、金秋花、金春法
	38	浦江张氏水晶饰品有限公司	YW2013-4050	8,499,999.50	张少平、杨玲玲
	39	浙江龙鹰金属制造有限公司	YW2014-1020	8,000,000.00	徐玉龙、金国英、兰溪金龙装饰工艺品有限公司、义乌市狂度五金有限公司
	40	温州前海法兰有限公司	D130084	2,999,008.97	温州市特业法兰制造有限公司、张武、王晓芬、张维榜
	41	温州市华辰网络电子有限公司	A145055	13,540,000.00	浙江瓯越交通建设有限公司、林衍迪、林世春、林世理、陈晓武、林世温、林世溪、林小迪、林碎香
	42	温州市舍得坊餐饮有限公司	A135055	11,943,900.56	浙江豪派皮革有限公司、赵旭东、季建新、庄梨萍、凌玉勤
	43	浙江冰川楼宇设备有限公司	F130110	7,469,885.85	温州市仲雄企业有限公司、廖和军、邵慧、
	44	浙江良丰阀门有限公司	D130056、D140050	5,900,000.00	浙江精业法兰管件有限公司、温州市宏泰泵业有限公司、季克寅、项小真
	45	浙江雄军锻造有限公司	D130020	7,812,969.30	浙江储信管业有限公司、王勤连、王忠生
	46	浙江蔚明聚合材料有限公司	XS2014-2005	9,978,550.00	浙江凯勒聚合材料科技有限公司、杭州五洲软件有限公司、杭州大自然纺染整有限公司、安徽创辉塑胶有限公司、杭州卡勒佳聚合材料有限公司、沈晗晨
	47	杭州美伦实业有限公司	YH2013-4004	9,510,258.28	浙江华野景观绿化有限公司、浙江美伦科技集团有限公司、张锡统
	48	杭州荣顺羽绒制品有限公司	XS2014-3016	2,486,214.53	绍兴县多维斯纺织品有限公司、杭州恒通钢结构有限公司、王荣贤、陈亚清
	49	浙江金紫薇工贸有限公司	YW2014-4029A/YW2014-4029B	9,500,000.00	永康市凡邦厨具有限公司、金华业钦门业有限公司、浙江昌源科技有限公司、叶飞、高春燕、应国斌、程韶敏
	50	浙江神阳工贸有限公司	YW2015-2022	8,250,000.00	永康市怡和旅游用品有限公司、永康市水奇特金属制品有限公司、永康市沪丽金属丝网有限公司、永康市西山纺机专件厂、胡建彤、陈黎青、吕永安、吕代红
	51	浦江县怡农水晶有限公司	YW2014-1028	4,999,999.20	浦江县益丰水晶饰品有限公司、浦江县飞马工艺品有限公司、黄春阳、朱新英、王宏斌、郑玲娟、徐根元、蒋小芳
	52	浙江光信贸易有限公司	YW2014-4003	9,980,000.00	武义宇立电动工具制造有限公司、浙江美名实业有限公司、浙江美凡工贸有限公司、施丽英、周胜刚、陈美红、陈忠心
	53	浙江渠成环保工程有限公司	BS2014-2005	1,994,926.71	陈剑辉、周树群
	54	温州市益奇鞋业有限公司	C140060-A、C140060-B	15,000,000.00	大东集团有限公司、温州市东南集团有限公司、浙江普飞鞋业有限公司、李德恩、李声、徐礼渊
	55	台州森元金属制品有限公司	TJ2013-3009	14,000,000.00	浙江辰泰装饰材料有限公司、孟金清、钟玲聪、冯卫平、钟毅
	56	浙江国阳建设有限公司	XH2013-3012	21,699,647.16	浙江汇鑫控股集团有限公司、中磊建设有限公司、浙江海亿实业有限公司、朱巧萍、马国良、马金良、吴玉莲
	57	浙江信泰集团有限公司	A115025-A、A115025-B	20,000,000.00	浙江银星经贸有限公司、温州市鹿城新兴实业有限公司、温州中城建设有限公司、(保证责任项下2000万元债务已代偿)、胡福林
	58	浙江太平盛世实业有限公司	YW2013-3009	15,861,573.95	浙江阿罗逊机械制造有限公司、浙江太平工贸有限公司、浙江金钢动力机械有限公司、吕毓群、吕智惠、施新委、施仙琼、吴刚、吴用
	59	凯喜特机械有限公司	A100124	8,630,993.17	温州万融鞋材有限公司、晨泰集团有限公司、张建来、章成烈
	60	浙江五凤食品开发有限公司	E140108	7,200,000.00	温州东瓯食品有限公司、藤桥禽业股份有限公司、温州金贸包装有限公司、林和平、林海霞、程燕
	61	杭州鹏航机械制造有限公司	LP2014-2005	3,980,000.00	杭州超远机械有限公司、杭州华内金属制品有限公司、浙江鹏航机械有限公司、张林华、蒋敏儿、张姣娜、张威
	62	浙江福兴消防设备有限公司	GS2014-1006AGS2014-1006A-展(1)	1,500,000.00	浙江国勇纺织有限公司、柴永福、斯苏丽
	63	浙江海州医药有限公司	TH2013-4016A、TH2013-4016B	15,000,000.00	三门县英超房地产开发有限公司、三门县巨峰新型建材有限公司、浙江保罗大酒店有限公司、嵊州保罗大酒店有限公司、鲍军
	64	恒翔控股集团有限公司	FA2015-1002-A/FA2015-B	14,800,000.00	诸暨伊利达机械制造有限公司、诸暨市恒翔管件有限公司、浙江何仕汽车工具有限公司、石英英、楼永
	65	义乌市金路达袜业有限公司	YW2013-4040	11,815,130.45	浙江名媛工艺饰品有限公司、杨文杰、夏槐莲、虞卫东、王雪萍
	66	浙江黄岩三洋机械厂	《授信额度合同》(编号TF2014-1009)	16,041,200.00	台州市黄岩鑫海模业有限公司、台州市黄岩方圆金属制品厂、台州市嘟迪婴幼儿用品有限公司、卢秀廷、汪招英
	67	浙江舒美特纺织有限公司	XD2013-4018A及XD2013-4018B	67,851,512.69	绍兴越隆置业有限公司、浙江越隆控股集团有限公司、浙江西屋电梯股份有限公司、魏森林、叶文琴、魏云林、金素娟
	68	浦江亚太肠衣有限公司	WS2011-2003-C	20,000,000.00	浦江正路工贸有限公司、黄华龙、陈巧莲
	69	云顶控股集团有限公司	K140061	19,800,000.00	云顶汽车部件股份有限公司、温州云顶专用汽车制造有限公司、陕西瑞峰汽车部件有限公司、林德开、戴秀贞、林德法
	70	浙江兰天纸业有限公司	2013(义乌)银授字第3015A号、2013(义乌)银授字第3015B号	19,018,828.22	浙江浦江博艺纺织有限公司、浦江星宏纺织有限公司、浦江盛宏化纤有限公司、浦江神环锁业有限公司、贾文宝、贾攀攀、金伟勤、方飞英、黄小进、洪绿英
	71	温州瑞气空分设备有限公司	N130060	16,000,000.00	飞鸵鞋业有限公司、温州长江合成革有限公司、绍兴瑞气压缩机有限公司、上海瑞气气体设备有限公司、朱良星、陈孝煥、陈孝通、舒晓敏、朱柏森、缪小迈
	72	浙江千百功红木家具有限公司	HS2012-3014	15,000,000.00	浙江浩达环保集团有限公司、冠军集团有限公司、骆冠军、张婷、何宣萍、王柯人
	73	浙江新鑫工贸发展有限公司	XD2013-2032	14,918,688.91	喜临门控股集团有限公司、浙江越红控股集团有限公司、绍兴越欣数码纺织有限公司、金兴全、金仙花、金华江
	74	浙江新越汽车零部件有限公司	YW2013-3044	10,000,000.00	兰溪市海欣工贸有限公司、浙江天宇汽摩配件有限公司、曾超群、叶勇、王开元、王星、陆筱仙
	75	杭州爱华文具有限公司	XD2013-4005	8,000,000.00	浙江华欣控股集团有限公司、漏国军、钱卫英
	76	浙江艺力水晶饰品有限公司	YW2013-1004	7,487,734.92	浦江县亚泰纸塑有限公司、楼志强、张媛、张元花、楼凌萍
	77	温州大工钢业有限公司	D130075	6,499,998.00	温州天牛人造革有限公司、温州市龙湾沙南铸造阀门厂、王旭、章仪、汪光珊、潘庆明、李月英